Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Петербургский государственный университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«05» апреля 2021г.                                                               № 74/ЛСС

О закреплении тем дипломных проектов

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних профессиональных

учебных заведениях

п рик азы в аю:

допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных проектов за

обучающимися 4 курса группы 4-АТ-75 очной формы обучения специальности 27.02.03 Автоматика

и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте):

1. Беспалов Саввелий Алексеевич

2. Буданцев Иван Дмитриевич

3. Родин Николай Александрович

4. Родионов Вадим Сергеевич

5. Тасенков Андрей Андреевич

Оборудование станции устройствами блочной релейной

централизации с маршрутным управлением стрелками и

светофорами с реальной частью

Оборудование станции устройствами БМРЦ

Оборудование станции устройствами блочной маршрутно-

релейной централизации БМРЦ

Оборудование станции устройствами блочной маршрутно-

релейной централизации при электротяге постоянного тока с

реальной частью

Оборудование участковой станции устройствами блочной

маршрутно-релейной централизации с реальной частью

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Шестакову В.М.

1. Гнедова Анастасия Николаевна

2. Евтеева Валерия Борисовна

3. Исаева Елена Владимировна

4. Семенова Дарья Вячеславовна

5. Соколов Александр Викторович

Организация работы ремонтно-технологического участка в

дистанции СЦБ

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств и систем СЦБ

Организация работы РТУ в дистанции сигнализации,

централизации и блокировки

Организация работы ремонтно-технологического участка в

Калужской дистанции СЦБ

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств и систем автоматики и телемеханики в ШЧ-33

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Мурашову Г.И.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 06.12.2022 14:59:34
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

1. Антипов Александр Алексеевич

2. Зиновьев Валентин

Владимирович

3. Казаков Алексей Владимирович

4. Ширинский Виталий Андреевич

Технология работы сортировочной горки

Оборудование диспетчерского участка микропроцессорной

системой централизации на базе ДЦ «Сетунь»

Модернизация сети технологической связи на станции

Лобня Московской железной дороги

Информационные технологии и системы комплексного

контроля технического состояния подвижного состава в

эксплуатации

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Тасенкову Ю.В.

1. Боровских Кристина

Александровна

2. Жабин Дмитрий Михайлович

3. Карманова Дария Владимировна

4. Новикова Елизавета Викторовна

5. Юшакова Дарья Сергеевна

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств и систем автоматики и телемеханики

Оборудование дистанции сигнализации, централизации и

блокировки микропроцессорной системой диагностики

подвижного состава на базе КТСМ-02

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств сигнализации централизации и блокировки

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств сигнализации централизации и блокировки в

дистанции

Организация технического обслуживания и ремонта

устройств СЦБ в дистанции СЦБ

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Шурахаева В.А.

1. Антонов Евгений Вячеславович

2. Васиков Дмитрий Сергеевич

3. Ехин Андрей Александрович

4. Моисеев Дмитрий Андреевич

5. Федоров Михаил Артурович

Разработка принципиальных и монтажных схем реальной

станции ЭЦ

Разработка принципиальных и монтажных схем реальной

станции ЭЦ

Разработка принципиальных и монтажных схем реальной

станции ЭЦ

Разработка принципиальных и монтажных схем реальной

станции ЭЦ

Разработка принципиальных и монтажных схем реальной

станции ЭЦ

Консультантом указанных выше обучающихся назначить преподавателя Куракина В.И.

И.о. директора                                                                    А.В. Полевой

Зав. отделением                                                                                               Ю.В. Тасенкова